Instrumento nº 186/2017 - FAPEX x UFBA – Ref. FAPEX 180006. Objeto: aquisição de material de 

laboratório. Fornecedor: BIOTECNICA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrito no CNPJ sob o nº 

02.534.069/0001-20, que apresentou proposta no valor de R$ 454,50 (quatrocentos e cinquenta e 

quatro reais e cinquenta centavos). Fundamento Legal:art. 26, inciso VI, do Decreto Federal nº 

8.241/14, c/c. art. 25, caput, da Lei Federal nº 8.666/93. Autorizado por: Antônio Fernando de Souza 

Queiroz – Diretor Executivo.